
Niederösterreichischer Handball Verband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2101033  Gruppe NÖ U10W Landesmeisterschaft

Datum 01.03.2020, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft GKL Waldviertel

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft HYPO NÖ 1

Ergebnis
Sieger HYPO NÖ 1

Ergebnis 10:16 (6:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A JELICIC, Victoria - - - - -

Zeitn. Kuhnert, Finn - - - - - -

Sek. Bek, Sylvia - - - - - -

Sec. C. Naderer, Anke - - - - - -

 

Heimmannschaft

GKL Waldviertel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WIRTH, Florina - -

3 Holzmayer, Marlene - - 1 22:50

4 HOHENECKER, Anja - - 1

5 Lindner, Isabella - - 2

9 MUSIC, Nela - - 1

10 Kral, Julia - -

11 KIRCHHOFER, Maya - - 2

15 ANDERL, Lea - - 1

20 HONAS, Emma - - 1

21 FORSTREITER, Paula - - 1

A ECKHARTER, Gerhard - -

B TREMMEL, Agnes - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:50

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HYPO NÖ 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 UVODIC, Loreta - - 1

7 PFEIFFER, Anna - - 1 1/1

10 POLANSZKY, Magdalena - - 5

11 HAGER, Angelika - - 4

22 REITER, Leonie - - 1

28 REINISCH, Katharina - - 1

35 BOJIC, Anastasija - -

51 MATHEWS, Heidi - -

82 ZBROZEK, Marie - - 1

83 ZBROZEK, Lena - -

96 KOVSE, Livia - - 29:02

99 JELICIC, Ivona - - 2 0/1

A BAUER, Johanna - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 24:26

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 11 HAGER, Angelika

Heim 01:11 1:1 Tor 15 ANDERL, Lea

Gast 01:44 1:2 Tor 10 POLANSZKY,

Magdalena

Gast 03:02 1:3 Tor 11 HAGER, Angelika

Gast 03:52 1:4 Tor 10 POLANSZKY,

Magdalena

Heim 04:28 2:4 Tor 20 HONAS, Emma

Gast 05:31 2:5 Tor 99 JELICIC, Ivona

Gast 06:04 2:6 Tor 10 POLANSZKY,

Magdalena

Gast 06:58 2:7 Tor 28 REINISCH, Katharina

Heim 07:30 3:7 Tor 5 Lindner, Isabella

08:50 Auszeit Heim

Heim 10:06 4:7 Tor 11 KIRCHHOFER, Maya

Gast 11:32 4:8 Tor 11 HAGER, Angelika

Gast 13:13 4:9 Tor 11 HAGER, Angelika

Heim 13:49 5:9 Tor 3 Holzmayer, Marlene

Gast 14:06 5:10 Tor 10 POLANSZKY,

Magdalena

Heim 14:40 6:10 Tor 4 HOHENECKER, Anja

Gast 16:05 6:11 Tor 10 POLANSZKY,

Magdalena

Heim 16:39 7:11 Tor 9 MUSIC, Nela

Gast 17:08 7:12 Tor 99 JELICIC, Ivona

Heim 18:10 8:12 Tor 21 FORSTREITER, Paula

Gast 18:35 8:13 7m mit Tor 7 PFEIFFER, Anna

Gast 21:54 8:14 Tor 82 ZBROZEK, Marie

Heim 22:50 2 Minuten 3 Holzmayer, Marlene

Gast 23:00 8:14 7m ohne Tor 99 JELICIC, Ivona

24:26 Auszeit Gast

Heim 24:59 9:14 Tor 11 KIRCHHOFER, Maya

Gast 26:53 9:15 Tor 22 REITER, Leonie

Heim 27:15 10:15 Tor 5 Lindner, Isabella

Gast 28:23 10:16 Tor 5 UVODIC, Loreta

Gast 29:02 2 Minuten 96 KOVSE, Livia
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